РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

От  07.12. 2018                                                                                                                   № 26
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Андреевского

сельского поселения от 12.04.2015 № 8

«Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов по выборам

депутатов Совета народных депутатов

муниципального образования  Андреевское                                                                                                                  сельское поселение третьего созыва»

       Рассмотрев представление главы Андреевского сельского поселения Пахомовой С.Ф., Совет народных депутатов

                                                              РЕШИЛ :

1. Внести в в решение Совета народных депутатов Андреевского сельского поселения от 12.04.2015 № 8 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования  Андреевское  сельское поселение третьего созыва» следующие изменения:

в наименовании слова «третьего созыва» исключить.

           2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Андреевского сельского поселения                                                 С.Ф.Пахомова